
                                                                                            

Câmara Municipal de Niterói        
                                            Departamento de Pessoal  

                   

                              

                                       A T O  Nº 212/2018  

    

  

  

  

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de 

suas atribuições legais,  

  

  

                

                                                                           R E S O L V E:  

  

               

                                E X O N E R A R  a pedido, o funcionário  PAULO 

CESAR BASTOS, matrícula nº 101.364-8, Auxiliar Legislativo do 

Quadro Suplementar, conforme  solicitação contida no processo nº 

3442/2018. 

             
     CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em 05 de  dezembro de 2018.                                                                             

 

 

 

 

 

                  PAULO ROBERTO MATTOS BAGUEIRA LEAL 

                                              PRESIDENTE 

 

 

 

 

 Processo nº 3442/2018. 

 

Mlam/ 



                     


